Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105247
242

000750107840
071

000020065100
000

000750100011
150

000750644310
570

000750132570
033

000750132570
179

000750047800
798

000750129560
015

000750179166
855

000000000000
003

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

50171800- |1
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50192301- |1
Postres
preparados

90101801-
Comidas para
llevar
preparadas
profesionalmen
te

0.77

50181906-Pan
de repisa

-

50131700- |1
Productos de
leche y
mantequilla

50112000- |1
Carnes
procesadas y
preparadas

50111522- |1
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50192100- |1
Botanas

50131706- |1
Lactosa

80141600- |1
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

80141600- |6
Actividades de
ventas y
promocion de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CATSUP

BAMBGELATBSA

TOTOPOS KILO

PAN BLANCO

BENEGG6PZNAT

SALCHICHA

ALP JAM PA

RUFFLES

LECHE DESLAC

GV AGUAGPK

BOLILLO

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 25.22,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

15 de Julio del 2024

20:09:40

IBBIE113239

9BD2D086-6DE5-4ECE-95C4-DB5EC849B344

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$28.00

% Importe: $0.00

$26.50

6 Importe: $0.00
$32.76

=

% Importe: $4.0
$48.00

% Importe: $0.0(
$54.00

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$49.00

% Importe: $0.00
$31.50

% Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$1.90

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO

$28.00

$26.50

$25.22

$48.00

$54.00

$30.00

$30.00

$49.00

$31.50

$28.00

$11.40

Pagina 1 de 2



‘ negocios ‘

Base: 11.40,Impuesto: 042-IVA, Tipo factor: }Tasa, Tasa o C‘uota: 0.000000‘A) Importe: $0.04

MG: TICKET No: 187290969234739996152 TR No: 4668

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

I1.1]9BD2D086-6DE5S-4ECE-95C4-DB5EC849B344|2024-07-

+RCWLzEgWwOIf4+6suzlufypDg90ihP/66xgUBW1h+03LCH2muvQgp3/0lgQyuUzFXAQ==|00001000000506202789||

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$361.62
$0.00

$4.04
$365.66

15T21:10:40[SST060807 KUOJAXNOZIGNtZWIOCcxxF2NSMINLjKQuU/1xrwQf5YZLTRDrnLxKI1zI/no3i56ujyTc8gNDOY 1kdEbGw6JIPNa7u0GGIGBPKeJFMD3LK093LAXhO7nc5zznr26FHEKEL t+
IRIUMB8JJ8P4te AwLyt6TI918522jxWchEscAoHj+ZUBPoa4dSMfKMgBL1FtOCT6ANOTNHESqO9kDHVmMHUCIINVaS7NGT/FQY V1g+bxHkVAubptESbdP89InEeAA/xJ4nxhalvrkHHIUdNHpocw YEM7E

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IRIUMBJJ8P4te AWLYt6TI918522jxWchEscAoHj+ZUBP0a4SMfKMgBL1FtOCT6ANOTNHESqI9KDHVMHUCIINVaS7TNGT/FQYV1g+

AXNO0ZIGNtZWI10cxxF2NSMINLjKQu/1xrwQf5Y ZLTRDrnLxKI1zl/no3i56ujy Tc8qNDOY 1kdEbGw6JIPna7uOGGIGBPKeJFMD3LK093LAXhO7nc5zznr26 FHEKEL t+

bxHkVAubptESbdP89InEeAA/xJ4nxhalvrkHHIUdNHpocwY EM7E+RCWLzEgWwOIf4+6suzlufypDg90ihP/66xgUBW1h+03LCH2muvQgp3/0lgQyuUzFXAQ==

iaMkYWWscHtt54+

Lugar, fecha y hora de emision: 54890 a 15 de Julio del 2024 20:09:40
Fechay hora de certificacion: 15 de Julio del 2024 21:10:40

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

YKIOMwC1Y]jR9jsOExJd4u8vXadVTBAEEI6ZILhMY Kpn/kUJv/mj5wldC5XX7ROLbBR7NdY SgyxoWtS3ImjCisxOMY IcJ1REXf5aPvpSc5d50142gx6'Y PRVZXZVEItHMnOjcgDWPTNBbY c+
RIndyGed/JjzRxf4n0ep603d5bpbu3zD+V6+fuXBTUC42QTWINVVB/INtcG/Y OBmF7DrdVgaYFIKobcTFzQXn+a2qJP7XNTY0S+I+PgzY dAyuBP8nXBEiONSImhp0Kz500P1zV7JE640PNVWRN

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

SELLO DIGITAL DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 2



