

FECHA	FACTURA
15 de Julio del 2024 20:09:40	IBBIE113239
FOLIO FISCAL	
9BD2D086-6DE5-4ECE-95C4-DB5EC849B344	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105247 242	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750107840 071	50192301-Postres preparados	1	BAMBGELATBSA	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50
000020065100 000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.77	TOTOPOS KILO	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	PIEZAS	\$32.76	\$25.22
000750100011 150	50181906-Pan de repisa	1	PAN BLANCO	Base: 25.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750644310 570	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	BENEG6PZNAT	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00
000750132570 033	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	SALCHICHA	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750132570 179	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	ALP JAM PA	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750047800 798	50192100-Botanas	1	RUFFLES	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
000750129560 015	50131706-Lactosa	1	LECHE DESLAC	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50
000750179166 855	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	GV AGUA6PK	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de	6	BOLILLO	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$11.40

MG: TICKET No: 187290969234739996152 TR No: 4668

## TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$361.62
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$4.04
TOTAL	\$365.66

## CADENA ORIGINAL

||1.1|9BD2D086-6DE5-4ECE-95C4-DB5EC849B344|2024-07-15T21:10:40|SST060807KU0|AxN0ZJGntZWI0cxxF2NSMINLjKQu/1xrwQf5YZLTDrnLxK1lzl/no3i56ujyTe8qND0Y1kdEbGw6JIPna7uOGGIGBPKeJFmD3LKo93LAxhO7nc5zznr26FH6KELt+IRIUM8JJ8P4teAwLy6Tl918sz2jxWchEscAoHj+ZUBPoa4SMfKMgBL1Ft0CT6AN0TnHEs9kDHvmHuciINVaS7NGT/FQYYV1g+bxHkVAubptESbdP89nEeAA/xJ4nxhalvrkHHiUdNHpocwYEM7E+RCWLzEgWw0lf4+6suzlufypDq9oihP/66xgUBW1h+o3LCH2muvQgp3/oIgQyuUzFXAQ==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AxN0ZJGntZWI0cxxF2NSMINLjKQu/1xrwQf5YZLTDrnLxK1lzl/no3i56ujyTe8qND0Y1kdEbGw6JIPna7uOGGIGBPKeJFmD3LKo93LAxhO7nc5zznr26FH6KELt+IRIUM8JJ8P4teAwLy6Tl918sz2jxWchEscAoHj+ZUBPoa4SMfKMgBL1Ft0CT6AN0TnHEs9kDHvmHuciINVaS7NGT/FQYYV1g+bxHkVAubptESbdP89nEeAA/xJ4nxhalvrkHHiUdNHpocwYEM7E+RCWLzEgWw0lf4+6suzlufypDq9oihP/66xgUBW1h+o3LCH2muvQgp3/oIgQyuUzFXAQ==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

iaMkYWWscHtt54+YKI0MwC1YjR9jsOExJd4u8vXa4VTBAeEI6ZILhMYKpn/kUJv/mj5wIdC5XX7ROLbBR7NdYSgyxoWtS3ImjCisxOMYlcJ1REXF5aPvpSc5d5ol42qx6YPRVZxZVEltHMnOjqDwPTNBbYc+RJndyGcd/JjzRxf4nOep603d5pbpu3zD+V6+fuXBTUC42QTWfNvVB/9NtcG/YOBmF7DrdVqaYF9KobcTFzQXn+a2qJP7XNTY0S+l+PgzydAyuBP8nXBEiONSImhp0Kz50oP1zV7jE64OPNvWRN



Lugar, fecha y hora de emisión: 54890 a 15 de Julio del 2024 20:09:40  
 Fecha y hora de certificación: 15 de Julio del 2024 21:10:40  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 01-Efectivo  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1